
Deleliste/Parts list
vikeplog VT240/280 City / V-plough VT240/280 City 

Name Art nr/no CE nr/no
Vikeplog VT280 City / V-plough VT280 City 27280 8923021-
Vikeplog VT240 City / V-plough VT240 City 27240 8923001-

Rev Date Designer

C 24.11.2025 OC

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 1/9



5667

1

3

Slitedeler VT CITY
Wear parts VT CITY

Pos. Qty. Art.no. Beskrivelse Description

VT 280 City

3 12 21031 Kile for kilebolt 24,5 x 125 Wedge 24,5 x 125 

Pos. Qty. Art.no. Beskrivelse Description

VT 240 City

1 8 21031 Kile for kilebolt 24,5 x 125 Wedge 24,5 x 125 

Pos. Qty. Art.no. Beskrivelse Description

Alle city modeller/ All City models 

7 9 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

6 18 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8 

5 9 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded

4 2 26755 Gummi i senter VT City Rubber VT City

18774 Ski Tallerken Ø270 ulakk for skisett 26797 Skid plate Ø270 without paint for ski set 
26797

27853 Slitestålsett glatt endebøyd ulakk 500HB 
VT 240 CITY

Wear blade set bent ends unpainted 500 
HB VT 240 CITY

27854 Slitestålsett glatt endebøyd ulakk 500HB 
VT 280 CITY

Wear blade set bent ends unpainted 500 
HB VT 280 CITY

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 2/9



6 a/b

10

14

7 a/b

19

18

17

18

16

1

2

3445

11

12

12

13

15

VT280 Ce 8923021-8923031 benytter art 19412+26876  som pos. 17   

VT280 Ce 8923021-8923031 uses art 19412+26876 for pos. 17   

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

19 2 26849 Sylinder 70x40x350TS40TS40 Cylinder 70x40x350TS40TS40 

18 3 19633 Spennstift 10X50mm A2 Spring pin 10X50mm A2 

17 2 20290 Tokvam standardbolt Ø40x75 Tokvam standard bolt Ø40x75 

16 1 19550 Tokvam standardbolt Ø40x100 Tokvam standard bolt Ø40x100 

15 1 26571 Anleggskive smørefri Ø66/42x1,5 Contact washer lubrication-free 
Ø66/42x1,5 

14 4 26572 Glidelager smørefritt Ø40 Slide bearing lubrication-free Ø40 

13 1 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 

12 2 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 

11 1 16262 Sekskantskrue M10x50 delgjenget Hex screw M10x50 half threaded 

10 1 26567 Kongebolt sveist VT City King pin VT City 

7b 1 26602 Skjær høyre VT280 City Wing right VT280 City

7a 1 26592 Skjær høyre VT240 City Wing right VT 240 City

6b 1 26601 Skjær venstre VT280 City Wing left VT240 City

6a 1 26587 Skjær venstre VT240 City Wing left VT240 City

5 3 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16

4 6 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

3 3 10008 Sekskantskrue M16x45 helgjenget Hex screw M16x45 full threaded 

2 1 26772 Senterfeste rør og festeplater front Center mount tube and mounting 
plates

1 1 26551 VT City Senterfeste Center mount

Rev. Description Date Designer Approved Ref.

A Utgitt for produksjon 06.11.2023 BAL

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 3/9



16 a

14 13 3 1

7

10

15

8 12

6

5

42119

Pos. 240
Qty.

280 
Qty. Art.no. Description EngDescription

16 b 0 2 26598 Stålholder 1400mm Wear blade holder 1200mm

16 a 2 0 26554 Stålholder 1200mm Wear blade holder 1200mm

15 4 4 21155 Fjærbein VT280 4 Spring strut VT280 4

14 8 12 20985 Innv.6-kantskrue m/ senkehode 
M12x35 Socket screw w/ countersunk head M12x35 

13 8 12 20978 Kilebolt støttebrikke Wedgebolt support

12 4 4 20265 Bolt for skjærholder L=280 Bolt for wear blade holder L=280

11 4 4 19454 Skive Ø96/21x12 Aisi304 Washer Ø96/21x12 Aisi304

10 4 4 19052 Bolt for fjærbein UT Bolt for spring strut UT 

9 4 4 18924 Gummiskive på fjærbein Rubberwasher for springstrut

8 4 4 18845 Trykkfjær for skjær Spring for plough

7 8 12 13747 Kilebolt 53 Wedge bolt 53

6 8 4 10334 Sekskantskrue M8x35 helgjenget Hex screw M8x35 full threaded 

5 8 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

4 4 4 12499 Sekskantskrue M20X70, delgjenget Hex screw M20X70, half threaded 

3 8 12 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

2 4 4 10123 Underlagsskiver M20 Washer M20 

1 8 12 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 4/9



4

32

Acc

3 2

Skru for hånd, Loctite

5

1

8

7

6

1

3

5

4

20176:Mutter for velgeventil/
Nut for shock valve

2

Sub: ventilblokk
-tiltrekningsmomenter iht KMS 409, 40Nm

26763:

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

8 1 26794 3/8'' Slange 520mm M18 banjo-3/8''90°  3/8'' hose 520mm M18 banjo-3/8''90°

7 4 27001 3/8'' Slange 650mm 3/8''0° - 3/8''90° 3/8'' hose 650mm 3/8''0° - 3/8''90° 

6 4 25132 Ansatsnippel Banjo 1/2'' - 3/8'' BSP utv Straight adaptor Banjo 1/2'' - 3/8'' BSP male 

5 1 26798 Kabel - 7-polet til 2 ventil (DIN43650A) og lys Cable- 7-pols to 2 valves (DIN43650A) and lights

4 2 19457 Magnet til UT/VT 12V DC EE Magnet for UT/VT 12V DC EE 

3 7 10071 Ansatsnippel bsp utv/utv 3/8"X3/8" Straight adaptor bsp male-male 3/8"X3/8" 

2 7 10275 Dowtypakning 3/8" Dowty gasket 3/8" 

1 1 26763 Ventilblokk VT STD for ett dobbeltvirkende uttak Valve block VT STD for one duble acting outlet

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 2 22090 Plugg 3/8"BSP m/pakning innv 6kant Plug 3/8"BSP w/gasket int. hex.

4 2 26757 Sjokkventil RVDA08-N-S-0-50 Shock valve RVDA08-N-S-0-50

3 2 26639 EMDV-10-3B-0-XXDH EMDV-10-3B-0-XXDH
2 1 26756 Tilbakeslagsventil 0702101000 Check valve 0702101000

1 1 26758 Ventilblokk VB32636ES Valve block VB32636ES

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 5/9



ACC

A2

B2

A1

B1

A1 4 8 8

1 5 5

7 10 9 10 11

3 14 13

6

2

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

14 2 21480 Underlagsskive M8 rustfri Washer M8 A4

13 2 12498 Låsemutter M8 A4 Lock nut M8 A4

11 2 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

10 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

9 2 10304 Langmutter M12 Nut long M12 

8 8 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 

7 2 11339 Sekskantskrue M8x75 delgjenget Hex screw M8x75 half threaded 

6 1 16218 Akkumulatortank 15bar 1,5 liter Accumlator 15bar 1,5 liter 

5 2 16926 Dowtypakkning M18 Sealing ring M18 

4 4 17037 Banjobolt 1/2"  L=46/36mm Banjo bolt 1/2"  L=46/36mm 

3 2 26836 Innv.6-kantskrue M8x100 rustfri Socket screw M8x100 

2 1 19766 Akkumulator festeklemme Accumulator clamp

1 1 26795 Banjobolt M18 Banjo bolt M18 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 6/9



4 321

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 10 25393 Innv.6-kantskrue 8,8  M8X30 Socket screw 8,8  M8X30 

3 10 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

2 2 26569 Glideplate liten VT City Sliding plate small VT City

1 4 26568 Glideplate VT City Sliding plate VT City

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 7/9



432

1
5

6

7

8

Låsebolt

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

8 1 27172 Flaggplate med merke "Les brukerveiledning" Tag "Read user manual" 

7 4 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm

6 4 11875 Toppstagbolt 25,4x99mm kat.2 Top linkage bolt 25,4x99mm cat.2

5 2 26796 3/8" Slange 1600mm 1/2"iso - 3/8" rett sv 3/8" hose 1600mm 1/2"iso - 3/8" straight sv 

4 2 15520 Sekskantskrue M20X100, delgjenget Hex screw M20X100, half threaded 

3 2 18627 Nordlockskive M20 Nordlock washer M20 

2 2 26773 Avstandshylse for M20 bolt - 25/21/47,5 Distance ring for M20 bolt - 25/21/47,5 

1 1 26539 Innfestingsramme Attachment frame

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 8/9



66

1

55 1

44

2a/b

4

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

7 1 26606 Merke CE: VT240 City, 585 kg, M.nr.89 Sticker CE: VT240 City, 585 kg, M.nr.89 

6 2 26803 Refleks Hvit VT City Reflector White VT City 

5 2 26802 Refleks Rød City Reflector Red City 

4 4 20023 Merke "Advarsel - Klemfare føtter" Warning label

2 b 1 26801 Merke VT280 CITY Sticker VT280 CITY

2 a 1 26800 Merke VT240 CITY Sticker VT240 CITY 

1 2 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"  

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 9/9


